s použitím těchto všech znalostí, podkladů a pokynů splní veškeré své závazky založené

touto smlouvou včas, řádně, na vlastní náklady a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od

objednatele jinou, než dohodnutou součinnost.

II.

Cena za provedení díla

1. Cena za dílo byla stanovena dohodou a činí 165017,- Kč bez DPH (slovy:

stošedesátpěttisícsedmnáct korun českých).

2. Sjednaná cena vychází z kalkulace nákladů biologické rekultivace lesních pozemků,

vypracované objednatelem, která je vypočítána podle cen jednotlivých nákladů rekultivace

předložených zhotovitelem prací k výměrámjednotlivých lesních pozemků a předpokládané